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1. TERVETULOA OPISKELIJAKSI!
Olet lämpimästi tervetullut opiskelemaan Joensuun Aikuislukioon – kouluun, jossa kaikki 
on vaan erilaista. Aikuislukio on ihan kaikille aikuisille avoin oppilaitos. Meillä ei ole 
ikärajaa, opiskelemiseen ei tarvita aiempia opintoja eikä sinulta myöskään odoteta mitään 
tiettyä keskiarvoa. Aikuislukiossa voit aloittaa lukio-opinnot ”ihan nollasta”. Kouluumme 
on yhtä lailla helppoa tulla saattamaan aiemmin keskeytyneet lukio-opinnot kanssamme 
valmiiksi aivan valkolakkiin saakka. Meillä on myös mahdollista suorittaa peruskoulu 
loppuun aikuisena erityisen tutkinnon avulla.

Useimmat aikuislukio-opiskelijat opiskelevat ”varsinaisena opiskelijana” eli tähtäävät 
lukion päättötodistuksen ja ylioppilastutkinnon suorittamiseen. Aikuislukioon saa tulla 
opiskelemaan myös vain jotain tiettyä kiinnostuksen kohteena olevaa oppiainetta tai 
vaikkapa kertauksen tarpeessa olevia lukion opintojaksoja. Tällöin ilmoittaudutaan 
Aikuislukioon ”aineopiskelijaksi”. Aikuislukio-opinnot voi aloittaa ihan kaikkina 
lukuvuoden koulupäivinä. Useimmissa aineissa on mahdollista tarvittaessa opiskella 
myös itsenäisesti omassa aikataulussa verkko-opintojen avulla.

Aikuislukio on joustava koulu ja siellä jokaisen opiskelijan henkilökohtaiset tarpeet ja 
aikataulut sovitetaan yhteen opintojen etenemisen kanssa. Opinto-ohjaajat opastavat 
uusia opiskelijoita lukio-opintojen maailmassa. Erityisopettaja ja aineenopettajat antavat 
opiskelijoille oppimisen tukea myös erilaisissa oppimishaasteissa. Ryhmäkoot ovat 
pieniä, ja koululla on iltaisin hyvin rauhalista. Aikuislukion opettajat ovat kannustavia ja 
he huomioivat jokaisen opiskelijan yksilölliset tarpeet opetuksessaan. Aikuislukiossa on 
turvallista opiskella, iltaopetuksen ilmapiiri on lämmin ja välittävä. Opiskelijat viihtyvät 
koulussamme hyvin.

Tervetuloa kouluun, jossa sinä voit olla oma itsesi!
Rehtori Mari Levy

Aloita opiskelusi näin
1. Ilmoittaudu opiskelijaksi Aikuislukion opinto-ohjaajille
Opiskelun Aikuislukiossa voit aloittaa milloin vain lukuvuoden aikana! Ilmoittaudu opis-
kelijaksi ottamalla yhteyttä opinto-ohjaajiimme soittamalla tai sähköpostitse. Iltaopetuk-
sen oppitunneille voit mennä mukaan jokaisen uuden jakson alussa. Verkko-opinnot voit 
aloittaa ympäri lukuvuoden. 

2. Tee opintosuunnitelma opinto-ohjaajan kanssa
Varaa ilmoittautuessasi aika opintojen suunnitteluun opinto-ohjaajan kanssa. Jos sinulla 
on jo muita peruskoulun jälkeisiä opintoja, ota todistukset niistä mukaasi tapaamiseen.
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2. OPISKELUMAHDOLLISUUDET 
AIKUISLUKIOSSA
Aikuislukiossa voi aloittaa tai jatkaa loppuun kesken jääneitä peruskoulu- ja lukio-opin-
toja sekä kerrata eri oppiaineita ja korottaa jo aiemmin saatuja arvosanoja. Aikuislukion 
henkilökunta, opettajat, opinto-ohjaajat, erityisopettaja koulusihteeri ja rehtorit, neuvovat 
sinua mielellään ja auttavat henkilökohtaisen opintosuunnitelman laatimisessa. 

Varsinaisena aikuislukio-opiskelijana
• tähtäät lukion päättötodistuksen saamiseen ja ylioppilastutkinnon suorittamiseen.
• opiskelet lukio-opinnot aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman mukaan.
• opiskelusi tapahtuu arki-iltaisin maanantaista torstaihin järjestettävillä iltaoppitunneilla 

ja etäopiskeluna verkko-oppimisympäristössä.
• opetus on ilmaista, mutta oppimateriaalit ja opinnoissa käytettävä tietokone sinun 

täytyy kustantaa itse. Koululla on käytössään pieni käsikirjasto, josta opiskelijoiden 
on mahdollista lainata oppikirjoja. Mikäli tarvitset oppikirjan lainaan, niin voit ottaa 
yhteyttä opinto-ohjaajaan tai opintojakson opettajaan.

Aineopiskelijana yksittäisissä lukioaineissa
• opiskelet yhtä tai useampaa sinua kiinnostavaa oppiainetta iltaopetuksessa.
• maksat opintomaksuja 30 euroa per opintojakso lukuvuoden kolmesta ensimmäisestä 

opintojaksosta; lukuvuoden loput opintojaksot ovat aineopiskelijalle ilmaisia.
• ilmoittautumisesi opintojaksolle on sitova ja maksu veloitetaan ilmoittautumisten, ei 

opintojakson suoritusten perusteella.

Toisen lukion tai ammattioppilaitoksen  
yhdistelmäopiskelijana
• kahden tutkinnon opiskelijana Riverialla voit 
suorittaa haluamiasi opintojaksoja Aikuislukion 
ilta- ja verkko-opetuksessa, opinnot ovat silloin 
sinulle ilmaisia.
• lukiolaisena Joensuun Lyseon lukiossa, Joen-
suun Yhteiskoulun lukiossa, Pyhäselän lukios-
sa tai Joensuun Normaalikoulun lukiossa voit 
suorittaa opintojaksoja Aikuislukion iltaopetuk-
sessa täydentääksesi lukio-opintojasi, opinnot 
ovat silloin sinulle ilmaisia. Muista ilmoittautua 
opintojaksoille yhdessä oman lukiosi opinto-oh-
jaajan kanssa.
• muiden oppilaitosten yhdistelmäopiskelijana 
tule sopimaan asiasta erikseen samalla, kun 
ilmoittaudut opintoihin koulun kansliassa tai 
opinto-ohjaajan luona.
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3. OHJEITA AIKUISLUKIOSSA 
OPISKELEMISEEN
Opintojen laajuus ja kesto
Aikuisten lukio-opintojen päättötodistusta varten on opiskelijan suoritettava vähintään 88 
opintopistettä. Opintopisteitä saa opiskelemalla opetussuunnitelman mukaisia opintojakso-
ja, joiden laajuus vaihtelee 1-3 opintopisteen välillä per opintojakso. Opiskelijan on suo-
ritettava kaikki pakolliset opintojaksot sekä niiden lisäksi itse valitsemansa valinnaiset 
opintojaksot. Valinnaisia opintojaksoja kannattaa valita ainakin niissä oppiaineissa, joissa 
aikoo osallistua ylioppilaskokeeseen.

Aikuislukio-opiskelu on luokatonta eli oppiaineissa voi edetä omassa tahdissa, eikä var-
sinaisia vuosiluokkia ole määritelty opintojen etenemisen perusteella. Opinnot on järjes-
tetty niin, että päättötodistukseen vaadittavat opinnot on mahdollista opiskella kolmen 
vuoden aikana.
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Aikuislukio-opintojen suositusopintoaika on kolme vuotta ja maksimiopintoaika neljä 
vuotta. Opinnot voivat tarvittaessa kestää myös pidempään. Erityisestä syystä voit hakea 
opintoajan pidentämistä viidennelle vuodelle rehtorilta. Tätä varten laaditaan yhdessä 
opinto-ohjaajan kanssa hakemus, johon saat rehtorilta opintoajan pidentämistä koskevan 
päätöksen Wilman kautta.

Huomaathan opintoja suunnitellessasi, että aiemmin suorittamasi ja keskeneräiseksi jää-
neet toisen asteen opinnot lyhentävät aikuislukio-opintojen opintoaikaasi niihin kuluneen 
keston verran. Esimerkiksi, jos olet suorittanut 8 kuukauden verran nuorten lukiokou-
lutuksen mukaisia opintoja ja sitten keskeyttänyt nuorten lukiokoulutuksen, on aikuis-
lukio-opintojesi maksimiopiskeluaika kolme vuotta ja 4 kuukautta täyden neljän vuoden 
sijasta.

Opintojen suunnitteleminen
Tee heti opintojesi alussa itsellesi opintosuunnitelma opinto-ohjaajan kanssa. Opintojen 
suunnittelu on erityisen tärkeää niissä aineissa, joiden ylioppilaskokeisiin aiot osallistua. 
Varmista, että kaikki pakolliset opintojaksot koeaineessa on suoritettu ennen ylioppilas-
koetta. Suorittamalla myös valinnaisia opintojaksoja parannat mahdollisuuksiasi menes-
tyä ylioppilaskirjoituksissa. Suunnittele ainekohtaista opiskeluasi myös kyseisen aineen 
opettajan kanssa, koska eri oppiaineiden opiskelu poikkeaa toisistaan. Esimerkiksi kielten 
opintojaksot kannattaa suorittaa numerojärjestyksessä, kun taas useissa reaaliaineissa 
suoritusjärjestys voi olla vapaampi.

Oppimateriaalit
Lukio-opintoihin tarvittavat oppimateriaalit tulee hankkia itse ennen opintojakson alka-
mista. Ajantasainen oppimateriaalilista on luettavissa Aikuislukion kotisivuilta. Myös 
aineenopettajat vastaavat kysymyksiisi kyseisen oppiaineen oppimateriaaleista. Osassa 
opinnoista voit valita digitaalisen tai painetun kirjan välillä itse, joissakin opintojaksoissa 
käytetään vain digitaalista oppimateriaalia. Oppimateriaaleja tarvitaan jo heti opintojak-
son ensimmäisillä oppitunneilla.

Opintojaksot ja opintojaksosuunnitelma
Kaikkien opintojaksojen kuvaukset löydät Aikuislukion kotisivuilta. Tutustu jokaisen 
uuden opintojakson alkaessa huolella opettajan laatimaan opintojaksosuunnitelmaan. Se 
pitää sisällään opintojakson suorittamisen kannalta oleelliset tiedot, mm. tehtävien palau-
tuspäivät ja koepäivät. Pidä huolta kunkin opintojakson aikana suoritettavista tehtävistä 
ja palauta ne ajallaan. Tehtävien palauttaminen ajallaan on aina edellytys opintojakson 
kokeeseen osallistumiselle.

Poissaolot
Mikäli joudut olemaan poissa oppitunneilta, ota itse selvää tuntien aikana tehdyistä tehtävis-
tä ja kotiläksyistä opettajaltasi. Kielten opiskelussa suullisen kielitaidon harjoittaminen ja sen 
osoittaminen edellyttävät kontaktiopetuksessa läsnäoloa. Muutaman poissaolokerran voi yleensä 
korvata lisätehtävillä. Opiskelijan tulee itse ottaa yhteyttä opettajaan ja pyytää lisätehtäviä.
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Opintojakson keskeytyminen
Jos jokin pakollinen tehtävä on opintojakson lopussa suorittamatta, saat opintojakson mer-
kinnäksi ”opintojakso on kesken”, joka merkitään opintosuoritusotteeseen kirjaimella X. 
Sovi opintojakson suorituksen täydentämisestä opettajan kanssa. Keskeneräiset opintojak-
sot tulee suorittaa loppuun opintojaksoa seuraavan jakson aikana, muuten opintojakso on 
suoritettava kokonaan alusta asti uudelleen.

Wilma-opintorekisteri ja opintojaksojen kertymä
Wilma on opiskelijoille tarkoitettu opintosuoritusten rekisteri. Wilmassa voit ilmoittau-
tua opintojaksoille ja viestiä opettajien kanssa. Opettajat merkitsevät arvosanat Wilmaan, 
jolloin voit helposti seurata opintojesi edistymistä. Wilma-tunnukset saat opinto-ohjaajalta 
ja ne annetaan kaikille tutkintoa suorittaville opiskelijoille. Pidä huolta siitä, että opinto-
jaksojen kertymäsi on riittävä eli olet suorittanut tarpeeksi opintojaksoja. Erityisen tär-
keää on, että pakolliset opintojaksot on suoritettu ennen ylioppilaskirjoituksia ja muutkin 
opintojaksot hyvissä ajoin ennen valmistumista. Ota välittömästi yhteyttä sen aineen 
opettajaan, jonka opintojakso sinulta puuttuu. Jos aiot valmistua ylioppilaaksi keväällä ja 
osallistua myös yo-juhlaan, on sinulla oltava tarvittavat opinnot suoritettuna huhtikuun 
loppuun mennessä, periaatteella ”vapuksi valmista”.

Lukujärjestyksen laatiminen
Yhden oppitunnin pituus Aikuislukiossa on 40 minuuttia ja yhteen lukiokurssiin kuuluu 
28 oppituntia. Joensuun Aikuislukiossa kurssien opetus on järjestetty niin, että opetusta 
annetaan yleensä 100 minuutin opetustuokioina eli yhdellä opetustuokiolla pidetään 2½ 
oppituntia. Yhdestä kahden opintopisteen lukio-opintojaksosta on yleensä opetusta 23 
oppituntia ja 5 oppituntia käytetään kurssikokeeseen. Poikkeuksena tästä ovat klo 16.00 
oppituntinsa aloittavat lyhyiden kielten ja suomi toisena kielenä-opetuksen opintojaksot, 
jotka järjestetään kahtena 40 minuutin oppituntina viikossa. Tällöin sama opintojakso 
kestää kahden jakson ajan.

Tämän opinto-oppaan seuraavilla sivuilla on tuntijakotaulukko ja viimeisillä sivuilla 
opintojaksotarjotin sekä viikkokohtainen lukujärjestys. Tuntijakotaulukosta näet kun-
kin oppiaineen pakolliset ja syventävät opintojaksot. Pakolliset opintojaksot on merkitty 
taulukkoon harmaalla. Tarjottimen vieressä olevasta lukujärjestyksestä näkyy, milloin 
oppitunnit pidetään. Lukujärjestyksen numerot viittaavat tarjottimen vasemman laidan 
sarakkeessa oleviin numeroihin. Voit sijoittaa opiskelemasi aineet oikeaan kohtaan luku-
järjestystä oppitunnin numeron perusteella.

Tietokone
Lukio-opiskeluun tarvitaan kannettava tietokone. Konetta käytetään sekä oppitunneilla, 
että kokeissa. Sähköisten kokeiden toiminnan edellytyksenä on, että koneeseen on mah-
dollista käynnistää USB-tikulta kokeissa käytettävä DigabiOS-käyttöjärjestelmä. Käyn-
nistys onnistuu lähes kaikilla koneilla, mutta tämä seikka on syytä varmistaa myyjältä 
tietokonetta hankittaessa. Lisäksi koneessa tulisi olla vähintään 2 USB-porttia (jos opis-
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kelija haluaa käyttää esim. erillistä hiirtä), mahdollisuus liittää kuulokkeet sekä paikka 
Ethernet-kaapelille. Tarkemmat opiskelijan päätelaitteen tekniset vaatimukset voi tarkis-
taa YTL:n sivuilta (https://www.abitti.fi/fi/ohjeet/tietokoneen-hankinta/).

Laskin ja taulukkokirja
Lukion matemaattisten aineiden opiskeluun tarvitaan laskinohjelmisto ja digitaalinen tau-
lukkokirja. Laskinohjelmiston ja taulukkokirjan käyttöä opetellaan opintojaksojen aikana. 
Lisätietoja laskin- ja taulukkokirja-asioista voit kysyä sähköpostitse matemaattisten ainei-
den opettajilta.
Suosittelemme hankittavaksi seuraavaa laskinohjelmistoa ja taulukkokirjaa:

TI-Nspire CX CAS -ohjelmisto
Jatkuva lisenssi, hinta 69,90 €.
Tai 1 vuoden lisenssi, hinta 21,90 €
Sovelluksen voit ostaa esimerkiksi: 
SchoolStore.fi (lisenssikoodi toimitetaan maksun jälkeen sähköpostitse)
Suomalainen kirjakauppa (jatkuva lisenssi, lisenssikoodi toimitetaan paperilla)
Asennus: ensin sovellus ladataan ja asennetaan netistä (https://nspire.fi/aloita/), 
jonka jälkeen siihen syötetään saatu lisenssikoodi sen käyttöön ottamiseksi.
Taulukkokirjaksi Digikirja: https://otava.kauppakv.fi/sivu/lukio-matematiikka/ 
(lisenssi voimassa 4 vuotta, hinta 28,70 €)

Luokkatilat
Eri oppiaineiden opetus annetaan pääsääntöisesti seuraavissa luokissa. Mahdollisista 
muutoksista opintojaksojen opetustiloissa ilmoitetaan oheisen listan mukaisten luokkatilo-
jen ovien ilmoitustauluilla.

Luokka 204 ....... äidinkieli ja kirjallisuus, suomi toisena kielenä, lyhyt matematiikka
Luokka 205 ....... pitkä matematiikka, fysiikka
Luokka 206 ....... biologia, terveystieto, kemia 
Luokka 207 ........maantiede, psykologia
Luokka 208 ....... historia, yhteiskuntaoppi, filosofia, elämänkatsomustieto, uskonto, venäjä
Luokka 209 ....... englanti, ruotsi, saksa
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Kieli- ja kommunikaatio-opinnot Opintojakson numero
(Opintojakson laajuus opintopisteinä)

Suomen kieli ja kirjallisuus 1 (2) 2 (1) 3 (1) 4 (2) 5 (2) 6 (1) 7 (1) 8 (2) 9 (2) 10 (2) 11 (2) 12 (2) 13 (2) 14 (2) 15 (2)

Suomi toisena kielenä (S2) 1 (2) 2 (1) 3 (1) 4 (2) 5 (2) 6 (1) 7 (1) 8 (2) 9 (2) 10 (2) 11 (2) 12 (2)

A-kieli: englanti 1 (1) 2 (3) 3 (2) 4 (2) 5 (2) 6 (2) 7 (2) 8 (2) 9 (2) 10 (2) 11 (2)

B-kieli: ruotsi 1 (1) 2 (3) 3 (2) 4 (2) 5 (2) 6 (2) 7 (2) 8 (2) 9 (2) 10 (2)

Muut kielet: saksa ja venäjä 1 (2) 2 (2) 3 (2) 4 (2) 5 (2) 6 (2) 7 (2) 8 (2)

Matematiikka

Yhteinen opintokokonaisuus 1 (2)

Pitkä oppimäärä 2 (3) 3 (2) 4 (3) 5 (2) 6 (3) 7 (2) 8 (2) 9 (1) 10 (2) 11 (2) 12 (2) 13 (2)

Lyhyt oppimäärä 2 (2) 3 (2) 4 (2) 5 (2) 6 (1) 7 (1) 8 (2) 9 (2) 10 (2)

Luonnontieteelliset opinnot

Fysiikka* 1 (1) 2 (1) 3 (2) 4 (2) 5 (2) 6 (2) 7 (2) 8 (2) 9 (2)

Kemia* 1 (1) 2 (1) 3 (2) 4 (2) 5 (2) 6 (2)

Biologia* 1 (2) 2 (1) 3 (1) 4 (2) 5 (2) 6 (2) 7 (2)

Maantiede* 1 (2) 2 (2) 3 (2) 4 (2) 5 (2)

Humanistis-yhteiskunnalliset ja katsomukselliset opinnot

Elämänkatsomustieto 1 (2) 2 (2) 3 (2) 4 (2) 5 (2) 6 (2)

Ev.lut. uskonto 1 (2) 2 (2) 3 (2) 4 (2) 5 (2) 6 (2)

Ortodoksinen uskonto 1 (2) 2 (2) 3 (2) 4 (2) 5 (2) 6 (2)

Historia 1 (2) 2 (2) 3 (2) 4 (2) 5 (2) 6 (2)

Yhteiskuntaoppi 1 (2) 2 (2) 3 (2) 4 (2)

Filosofia 1 (2) 2 (2) 3 (2) 4 (2)

Psykologia 1 (2) 2 (2) 3 (2) 4 (2) 5 (2)

Teemaopinnot 1 (2)

Muut lukion tehtävään kuuluvat oppiaineet

Terveystieto 1 (2) 2 (2) 3 (2) 4 (2)

Opinto-ohjaus 1 (2) 2 (2)

Tietotekniikka (TVT) 1 (2)

*Luonnontieteellisissä aineissa  
(fysiikka, kemia, biologia, maantiede) on kussakin kahden opintopisteen verran pakollisia 
opintoja. Näissä aineissa on kuitenkin suoritettava vähintään 10 opintopistettä eli jossakin 
aineessa on opiskeltava vähintään 4 opintopistettä.

pakollinen opintojakso
valtakunnallinen valinnainen opintojakso
koulukohtainen valinnainen opintojakso

Joensuun Aikuislukiossa annettavan 
koulutuksen tuntijako
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4. VERKKO-OPISKELU
 
Aikuislukion varsinaisena opiskelijana voit opiskella lähes koko lukion oppimäärän 88 
opintopistettä myös verkko-opintoina. Verkko-opinnoilla voit myös täydentää iltaopiskelua 
oman aikataulusi mukaiseksi. Verkko-opinnot ovat avoinna opiskelijoille läpi lukuvuoden 
ja opiskelun voi aloittaa milloin vain lukuvuoden työaikoina. Verkko-opintojakso suositel-
laan suoritettavaksi 1-2 jakson kuluessa sen aloittamisesta. Huomioi, että verkko-opinto-
jaksot ovat suljettuina koulun kesätauon aikana.

Aloittaaksesi verkossa opiskelun tutustu valikoimassa oleviin opintojaksoihin Joensuun 
Aikuislukion Peda.net-sivustolla tai ota suoraan sähköpostilla yhteyttä opintojakson opet-
tajaan, joka antaa sinulle opiskeluohjeet. Verkko-opintojaksojen loppukokeet tehdään 
pääsääntöisesti yleisinä tenttipäivinä. Kokeita on mahdollisuus sopia myös iltaopetuksen 
koeviikon koepäiville. Lukuvuoden aikana aloitetut verkko-opinnot on tehtävä loppuun 
kevätlukukauden päättymiseen mennessä.
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Näin aloitat verkko-opiskelun:
1. Jos et ole ilmoittautunut varsinaiseksi lukio-opiskelijaksi Aikuislukioon, tee se ensin. 
 Voit ilmoittautua lukio-opiskelijaksi ottamalla yhteyttä opinto-ohjaajaan.

2. Aikuislukiossa käytetään verkko-opetuksessa Peda.net -oppimisympäristöä. 
 Tee itsellesi tunnukset verkko-oppimisympäristöön osoitteessa https://peda.net/:register

3. Kirjaudu verkko-oppimisympäristöön osoitteessa https://peda.net/

4. Ota yhteyttä verkko-opintojakson opettajaan lähettämällä sähköpostia tai  
 Wilma-viestiä. Opettajien sähköpostiosoitteet ovat muotoa  
 etunimi.sukunimi@edu.joensuu.fi. Ilmoita halukkuutesi opiskella opintojakso verkossa.  
 Kerro aikataulustasi ja suunnitelmistasi. Opettaja lähettää sinulle ohjeet liittyä oikeaan  
 ryhmään verkkoympäristössä sekä kurssin tervetulotoivotuksen ja alkuinfon.

5. Kirjaudu saamiesi ohjeiden mukaisesti verkko-opintojaksolle. Perehdy tarkasti  
 opintojakson opiskeluohjeisiin ja arviointia koskeviin tietoihin. 

6. Ryhdy opiskelemaan opintojakson sivuille kirjattujen ohjeiden mukaisesti. 
 Etene aina vaihe vaiheelta, kuten ohjeissa kuvataan. Jos sinulle tulee ongelmia, ota 
 mahdollisimman pian yhteyttä opettajaasi. Voit myös halutessasi sopia 
 verkko-opettajan kanssa etätapaamisen Teamsissä tai lähitapaamisen koululla.

Ohjattu verkkokurssi sisältää:
I Alkuohjaus
• aloitusohjeet
• opintojakson suorittamisen ohjeistus ja aikataulun suunnittelu

II Oppimisprosessin ohjaus
• oppimistehtävien tarkistus
• palaute oppimistehtävistä
• opiskelijoiden kysymyksiin vastaaminen
• opiskelijoiden oppimisen ja edistymisen tukeminen
• opiskelijan tarpeen mukaisesti tapaaminen etänä/lähikontaktina

III Loppuarviointi
• loppukokeen suunnittelu ja arviointi
• opintojakson loppuarvosanan määrittäminen
• arvosanan kirjaaminen sekä ilmoittaminen opiskelijalle 
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Verkko-opintojaksot löydät Peda.netistä https://peda.net/joensuu/lukiot/aikuislukio, 
jossa on ajantasaisin tieto tarjolla olevista verkko-opintojaksoista oppiaineittain.

Aikuislukion varsinaiset opiskelijat voivat edelleen suorittaa verkossa myös vanhan 
opetussuunnitelman LOPS2016 mukaisia verkkokursseja. Kysy tarkempia tietoja vanhan 
opetussuunnitelman mukaisista verkkokursseista suoraan kyseisen aineen opettajalta. 

5. KOEVIIKOT JA  
UUSINTAKOKEET
 
Jokainen jakso päättyy koeviikkoon
Aikuislukion jokainen jakso päättyy koeviikkoon. Vaikka oppitunnit ovat maanantais-
ta torstaihin voi kokeita olla myös perjantai-iltoina. Kurssikoe alkaa pääsääntöisesti klo 
16.45 ja loppuu viimeistään 20.05. Koe kestää siis enintään viisi aikuislukio-oppituntia 
eli 5 x 40 min. Koe järjestetään yleensä samassa luokassa, jossa myös kurssin oppitun-
nit ovat olleet. Kurssikokeet ovat sähköisessä koeympäristössä ja niihin osallistuaksesi 
sinulla on oltava mukana kannettava tietokone.

Pyri suorittamaan opintojaksoon liittyvä koe heti koeviikolla. Mikäli et pääse kokee-
seen tai joudut uusimaan koesuorituksesi, voit tehdä sen uusintakoepäivinä. Myös verk-
ko-opintojaksojen kokeet suoritetaan yleisinä tenttipäivinä. Niitä voi suorittaa myös ilta-
opetuksen koeviikolla sopimalla asiasta erikseen kyseisen oppiaineen opettajan kanssa. 
Uusintakokeet ovat sähköisessä koeympäristössä ja niihin osallistuaksesi sinulla on 
oltava mukana kannettava tietokone.

Jokaisessa jaksossa järjestetään uusintakoepäivä
Uusintakoepäivät järjestetään perjantaisin Tiedepuiston 3A-rakennuksen 2. kerrok-
sen auditoriossa (luokka 207) klo 16.45–20.05. Uusintakoepäivään on ilmoittauduttava 
viimeistään saman viikon maanantaina opettajan kanssa etukäteen sopien. Löydät listan 
uusintakoepäivistä tämän opinto-oppaan viimeisiltä sivuilta.

UUSINTAKOEPÄIVÄÄN ILMOITTAUTUMINEN

1. Ole ensin yhteydessä opettajaan ja sovi kokeesta hänen kanssaan.
2. Ilmoittaudu kokeeseen Joensuun Aikuislukion Peda.net-sivulla.
3. llmoittaudu kokeeseen viimeistään uusintakoepäivää edeltävänä maanantaina.
4. Saavu paikalle ajoissa. Ilmoittautuminen on sitova. Jos et saavu kokeeseen   
 ilman hyväksyttävää syytä, menetät kyseisen suorituskerran.
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Hylätyn kokeen saa uusia yhden kerran. Jos opintojakso on uusinnan jälkeen edelleen 
hylätty, on se opiskeltava uudelleen. Sairastumistapauksissa tai työesteen vuoksi koevii-
kolle sijoitetun kokeen voi suorittaa yleisenä tenttipäivänä, tästä on kuitenkin aina erik-
seen saatava kyseisen aineenopettajan ennakkosuostumus.

Opiskelijalla on oikeus korottaa sekä hyväksyttyä että hylättyä arvosanaa siten, että hän 
voi osoittaa osaamistaan opintojakson keskeisissä tiedoissa ja taidoissa. Lopulliseksi arvo-
sanaksi tulee eri uusimiskertojen arvosanoista paras. Hyväksytyn arvosanan uusimisesta 
opiskelija sopii erikseen aineenopettajan kanssa.

6. OPINTOJEN KESKEYTTÄMINEN 
JA ERONNEEKSI KATSOMINEN
 
Aikuislukio-opinnot päättyvät yleensä opiskelijan valmistuessa, jolloin opiskelija saa 
ylioppilastutkintotodistuksen ja lukion päättötodistuksen. Mikäli opiskelija eroaa aikuis-
lukiosta ennen opintojen päättymistä, on eroamisesta ilmoitettava koulun kansliaan säh-
köpostilla. Eronnut opiskelija voi pyytää koulun kansliasta opintosuoritusotteen ja tarvit-
taessa erotodistuksen lukio-opinnoistaan. 

Opiskelijan katsominen eronneeksi, kun opinnot eivät etene
Mikäli opiskelijan opinnot eivät ole edenneet kahden jakson kuluessa, hänet voidaan 
katsoa eronneeksi. Ennen eronneeksi katsomista opinto-ohjaaja yrittää ottaa opiskelijaan 
yhteyttä varmistaakseen opintojen tilan. Jos opiskelijan on tarkoitus pitää perustellusta 
syystä taukoa lukio-opiskelusta, tulee opiskelijan hakea opintojen väliaikaista keskeyttä-
mistä palauttamalla oheinen lomake kansliaan. Tällöin opinnot merkitään määräaikaisesti 
keskeytyneeseen tilaan, eikä opiskelijaa katsota opinnoista eronneeksi. Nämä molemmat 
toimenpiteet tehdään opiskelijan eduksi, sillä läsnä olevana oleminen kuluttaa opiskelijan 
rajallista neljän vuoden lukio-opintoaikaa. Eronneeksi katsottu opiskelija on aina tervetul-
lut palaamaan läsnä olevaksi omalla ilmoituksellaan.
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HAKEMUS OPINTOJEN VÄLIAIKAISEKSI 
KESKEYTTÄMISEKSI

”Opiskelijalla on oikeus väliaikaisesti keskeyttää opiskeluoikeutensa 
siksi ajaksi, jonka hän on suorittamassa asevelvollisuuslain (1438/2007), 
siviilipalveluslain (1446/2007) tai naisten vapaaehtoisesta asepalvelukses-
ta annetun lain (194/1995) mukaista palvelusta taikka saa sairausvakuu-
tuslain (1224/2004) mukaista sairauspäivärahaa taikka äitiys-, isyys- tai 
vanhempainrahaa. Lisäksi opiskeluoikeus voidaan opiskelijan pyynnöstä 
väliaikaisesti keskeyttää muusta perustellusta syystä. Mitä tässä momen-
tissa säädetään, ei sovelleta oppivelvollisuuslaissa (1214/2020) tarkoitet-
tuun oppivelvolliseen. Oppivelvollisuuden suorittamisen määräaikaisesta 
keskeyttämisestä säädetään oppivelvollisuuslain 7 §:ssä.”

NIMI:

Haen opintojen keskeyttämistä

Hakijan allekirjoitus ja hakemuksen päiväys: 

/ / 202

Syy:
Asevelvollisuus, siviilipalvelus tai  
naisten vapaaehtoinen asepalvelus

Sairasloma

Äitiys-, isyys- tai vanhempainvapaa

Muu perusteltu syy, mikä? 

Päätös opintojen keskeyttämisestä myönnetään sähköisesti ja toimi-
tetaan sinulle Wilmassa. Opintojen jatkaminen väliaikaisen keskeyt-
tämisen jälkeen tapahtuu ilmoittautumalla läsnäolevaksi kansliaan tai 
opinto-ohjaajalle.
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7. OPINTOJEN ARVIOINTI
Arviointi perustuu opettajan opiskelijan kanssa opintojakson alkaessa yhdessä 
sovittuun menettelyyn. Yleensä arviointi sisältää tunnilla osoitetun osaami-
sen, koetulokset ja muut tehtävät sekä itsearvioinnin. Arviointi suoritetaan 
ennen seuraavaa yleisen tentin ilmoittautumispäivää.

Kunkin oppiaineen pakolliset ja valinnaiset opintojaksot arvioidaan yleensä 
lukioasetuksen mukaisilla arvosanoilla 4 -10. Arvosana 5 osoittaa välttäviä, 
6 kohtalaisia, 7 tyydyttäviä, 8 hyviä, 9 kiitettäviä ja 10 erinomaisia tietoja ja 
taitoja. Hylätty suoritus merkitään arvosanalla 4. Annettuja arvosanoja ei voi 
jälkikäteen poistaa.

Jos jokin pakollinen tehtävä on opintojakson lopussa suorittamatta, saat mer-
kinnäksi ”opintojakso on kesken”, joka merkitään kirjaimella X. Sovi suorituk-
sen täydentämisestä opettajasi kanssa. Keskeneräiset opintojaksot tulee suorit-
taa loppuun mahdollisimman pian. Myös arvosanalla 4 arvosteltu opintojakso 
katsotaan suoritetuksi opintojaksoksi. Yhden oppiaineen opintojaksoista 2/3 
tulee olla hyväksytysti suoritettuja (arvosana vähintään 5). 
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Ylioppilastutkintotodistuksen saamisen edellytyksenä on joko lukion päättötodistus, 
vähintään 2½-vuotinen ammatillinen tutkinto tai kaksivuotinen opistoasteen tutkinto.

Lukioaineen päättöarvosanaa voi korottaa. Korotustavasta on erikseen sovittava opettajan 
kanssa. Opiskelijan on ennakolta ilmoitettava korotusaikomuksestaan tentin vastaanotta-
valle opettajalle.

Opiskelijan opiskelemia pakollisia 
ja valinnaisia opintoja (LOPS2021)

Hylättyjä opintoja enintään

2 – 5 opintopistettä 0 opintopistettä

6 – 11 opintopistettä 2 opintopistettä

12 – 17 opintopistettä 4 opintopistettä

18 opintopistettä tai enemmän 6 opintopistettä

Pakolliset ja valtakunnalliset 
syventävät kurssit (LOPS2016)

Hylättyjä arvosanoja enintään

1 – 2 0

3 – 5 1

6 – 8 2

9 tai enemmän 3

18
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8. YLIOPPILASTUTKINTO
Ylioppilastutkinnon suorittaminen
Ylioppilastutkinto on suoritettava enintään kolmen perättäisen tutkintokerran aikana, 
poikkeuksena hylätyn kokeen uusiminen. Voit lisätä tutkintoosi uusia aineita näiden 
kolmen tutkintokerran aikana. Tutkinnon suorittaminen alkaa, kun ilmoittaudut yhteen 
tai useampaan kokeeseen ensimmäisen kerran. Tutkintosi on valmis, kun olet suoritta-
nut tutkintoon vaadittavien viiden kokeen lisäksi lukion oppimäärän tai muut tutkintoon 
oikeuttavat opinnot esimerkiksi ammatillisessa oppilaitoksessa.

Tutkintoon kuuluu vähintään viisi koetta. Kaikkien kokelaiden pitää suorittaa äidinkielen 
ja kirjallisuuden koe. Suomi tai ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus -kokeen voivat suo-
rittaa ne kokelaat, joilla on oikeus osallistua kyseiseen kokeeseen. Voit valita neljä muuta 
koetta vähintään kolmesta eri ryhmästä, joihin kuuluvat:
• toisen kotimaisen kielen koe
• vieraan kielen koe
• matematiikan koe
• reaaliaineen koe. 

Tutkintoon vaadittaviin viiteen kokeeseen tulee sisältyä vähintään yksi pitkän oppimää-
rän koe. Voit lisäksi sisällyttää tutkintoosi yhden tai useamman muun kokeen. Voit lisätä 
tutkintoosi uusia kokeita korkeintaan kolmen tutkintokerran ajan. Voit myös täydentää 
tutkintoasi uusilla aineilla sen jälkeen, kun olet valmistunut ylioppilaaksi.

Voit suorittaa tutkinnossasi eri tason kokeita samasta oppiaineesta, esimerkiksi lyhyen 
matematiikan kokeen ja pitkän matematiikan kokeen. Vain toinen saman aineen kokeista 
voi kuitenkin kuulua tutkintoon vaadittavien viiden kokeen joukkoon. Sinun ei tarvitse 
ilmoittaa etukäteen, mitkä kokeet ovat tutkintoosi vaadittavia kokeita. Voit valmistua yli-
oppilaaksi millä tahansa kokeiden yhdistelmällä, joka täyttää yllä mainitut ehdot.

(HUOM! Syksyllä 2021 tai aiemmin aloitettua tutkintoa koskevat eri määräykset.  
Löydät ne ylioppilastutkintolautakunnan kotisivuilta ja vanhasta opinto-oppaasta.)

Ylioppilastutkintoon ilmoittautuminen
Ylioppilastutkintoon ilmoittaudutaan koulun kansliassa tai opinto-ohjaajan kautta. Kevään 
ylioppilastutkintoon on ilmoittauduttava viimeistään joulukuun 1. päivänä ja syksyn tut-
kintoon viimeistään kesäkuun 5. päivänä. Sinulla tulee olla kaikki oppiaineen pakolliset 
opinnot suoritettuna ennen ylioppilaskokeeseen osallistumista. (Ammatillisten opintojen 
pohjalta kirjoittavia kokelaita koskee eri säädös vaadituista opinnoista, kysy lisää asiasta 
opinto-ohjaajaltasi.)
Ilmoittautuminen ylioppilaskokeeseen on sitova. Et voi jälkikäteen muuttaa valintoja-
si, jotka koskevat aineyhdistelmää tai kokeen tasoa. Jos olet ilmoittautunut tutkintoon ja 
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sinulla on osallistumisoikeus, kokeesta pois jääminen tulkitaan käytetyksi yrityskerraksi. 
Lautakunta voi hakemuksesi perusteella mitätöidä ilmoittautumisen, jos kokeesta pois 
jäämiseen on erityisen painava, lautakunnan hyväksymä syy. Ilmoittautumisen mitätöinti 
ei kuitenkaan pidennä ylioppilastutkinnon suorittamisaikaa.

Kun olet ilmoittautunut tutkintoon, olet velvollinen maksamaan koekohtaisen maksun kai-
kista niistä kokeista, joihin olet ilmoittautunut. Oppivelvollisuuslain mukaiseen maksut-
tomaan koulutukseen oikeutetut kokelaat voivat suorittaa ylioppilastutkinnon viisi ensim-
mäistä koetta ilman maksua, katso lisätietoja YTL:n sivuilta ylioppilastutkinto.fi.

Ylioppilaskokeiden uusiminen ja täydentäminen
Hylätyn kokeen saa uusia kolme kertaa välittömästi seuraavien kolmen tutkintokerran 
aikana. Tutkinnon suorittanut henkilö saa uusia hylätyn kokeen niin monta kertaa kuin 
haluaa. Tämä koskee kaikkia kokeita.

Kun uusit hylätyn kokeen, voit halutessasi vaihtaa vaativamman tason kokeen lyhyem-
män oppimäärän kokeeseen. Tason vaihtaminen edellyttää, että tutkintoosi vaadittaviin 
kokeisiin sisältyy edelleen yksi pitkän oppimäärän koe. Jos määräaika kuluu umpeen tai 
et saa hyväksyttyä arvosanaa kolmannellakaan uusimiskerralla, sinun on suoritettava 
koko tutkinto uudelleen.

Hyväksytyn kokeen saa uusia niin monta kertaa kuin haluaa. Kokeen uusimisajankoh-
dan voit valita itse. Jos uusit jonkin kokeen ennen ylioppilastutkintotodistuksen saamista, 
todistukseen merkitään tästä kokeesta saatu parempi arvosana. Jos uusit kokeen tutkinto-
todistuksen saamisen jälkeen, saat uusitusta hyväksytystä kokeesta erillisen todistuksen. 
Mahdollisuus uusia hyväksyttyjä kokeita rajattomasti koskee kaikkia kokelaita riippumat-
ta hyväksytyn kokeen suorittamisajankohdasta tai aiemmista uusimiskerroista.

Tutkinnon täydentäminen uusilla kokeilla on mahdollista sen jälkeen, kun olet suoritta-
nut tutkinnon. Täydentämisen ajankohdan voit valita itse. Voit myös täydentää tutkintoa 
jo suorittamasi oppiaineen eritasoisella kokeella. Saat erillisen todistuksen näistä uusista 
hyväksytyistä kokeista. Voit uusia kokeen niin monta kertaa kuin haluat.

Valmistuminen ylioppilaaksi hylätystä arvosanasta huolimatta
Kompensaatio tarkoittaa sitä, että sinulla voi olla mahdollisuus valmistua ylioppilaaksi, 
vaikka et saa hyväksyttyä arvosanaa jostakin tutkintoon vaadittavasta kokeesta. Kom-
pensaatiossa otetaan huomioon muiden ylioppilastutkintotodistukseesi tulevien kokeiden 
arvosanat. Keväällä 2022 tai sen jälkeen aloitetuissa tutkinnoissa otetaan huomioon vain 
tutkintoon vaadittavissa kokeissa saadut hyväksytyt arvosanat.

Ylioppilaskokeen tarkastaminen ja oikaisuvaatimuksen laatiminen
Oma opettajasi esitarkastaa ylioppilaskokeen ja antaa siitä alustavan arvioinnin. Voit 
kysyä alustavaa arviointia kaksi viikkoa kyseisen kokeen jälkeen suoraan aineenopetta-
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jaltasi. Kun ylioppilaskokeiden lopullinen arviointi on valmistunut, voit kysyä arvosanaa-
si koulun kansliasta. Saat tuloksesi ja arvostellut koesuorituksesi nähtäväksi myös Oma 
Opintopolku -palvelussa. Jos epäilet, että tulokset ovat virheellisiä, ota yhteyttä opettajaa-
si tai rehtoriin asian selvittämiseksi.

Jos epäilet, että arvostelussa on tapahtunut virhe, saat vaatia lautakunnalta asiaan oikai-
sua. Hakemus on jätettävä 14 päivän kuluessa siitä, kun sinulla on ollut mahdollisuus 
saada arvosteltu koesuoritus nähtäväksesi. Oikaisuvaatimus on maksullinen. Maksu 
maksetaan sähköisessä asiointipalvelussa oikaisuvaatimuksen lähettämisen yhteydessä. 
Maksu palautetaan, jos arvosana tai pistemäärä muuttuu oikaisuvaatimuksen johdosta.

Erityisjärjestelyt yo-kirjoituksissa
Kokelas voi sairauden, vamman, lukemisen ja kirjoittamisen erityisvaikeuden, vieras-
kielisyyden taikka muun niihin rinnastettavan syyn vuoksi suorittaa ylioppilastutkinnon 
kokeet poikkeavasti erityisjärjestelyjen avulla. Edellä mainitut syyt eivät automaattisesti 
oikeuta erityisjärjestelyiden käyttöön, vaan edellytyksenä on, että syy estää kokelas-
ta suorittamasta koetta samalla tavoin kuin muut kokelaat. Lukio-opinnoissa tai muissa 
opinnoissa havaittu tuen tarve ja toteutetut tukitoimet toimivat yhtenä perusteena erityis-
järjestelyiden tarvetta arvioitaessa. Muitakin perusteita voidaan käyttää erityisjärjestelyi-
den myöntämiselle.

Erityisjärjestelyiden hakemiseksi vaaditaan kokelaan henkilökohtainen opintosuunnitel-
ma tai ne suunnitelman osat, joihin on kirjattu tukitoimet koetilanteissa, tai muu selvi-
tys haetuista tukitoimista. Lukio-opinnoissa tai muissa opinnoissa havaittu tuen tarve ja 
toteutetut tukitoimet ovat keskeinen peruste erityisjärjestelyiden tarvetta arvioitaessa. 
Mikäli kokelas ei ole saanut tukitoimia, hakemuksen selvityksessä tulee yksilöidä, miten 
koesuoritusta heikentävä syy vaikuttaa ylioppilastutkinnossa suoriutumiseen, ja miksi 
erityisjärjestely on tarpeen kohtuullisen ja yhdenvertaisen aseman luomiseksi.

Lisäksi hakemukseen liitetään lukion lausunto haettavien erityisjärjestelyiden tarpeesta, 
toimivuudesta ja kohtuullisuudesta. Jos kokelaalla on ollut mahdollisuus erityisjärjestelyi-
hin opintojen aikana, tulee lausunnosta käydä ilmi, onko kokelas käyttänyt näitä järjeste-
lyitä, ja ovatko ne olleet hänelle tarpeellisia.

Jos sinulla on jokin huomattava haitta, joka vaatii erityisjärjestelyjä yo-tutkinnon suorit-
tamisessa, on lausuntojen (erityisopettaja, asiantuntijat, erikoislääkärit) hankkiminen on 
aloitettava hyvissä ajoin, mielellään jo ensimmäisenä opiskeluvuonna. Erityisjärjestelyjen 
ja vieraskielisyyslausuntojen anominen ylioppilastutkintolautakunnalta on tehtävä kevään 
yo-kirjoituksia varten viimeistään 30.11. ja syksyn yo-kirjoituksia varten viimeistään 
30.4. Ennen kuin alat hakemaan lautakunnalta erityisjärjestelyjä ja hankkimaan tarvit-
tavia liitteitä, sinun on kuitenkin syytä keskustella tarvittavista erityisjärjestelyistä sekä 
niiden toteuttamisesta rehtorin kanssa.
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9. LUKUVUODEN 2023-2024 
TYÖ- JA LOMA-AJAT

Syyslukukausi
Aikuislukion ilmoittautumispäivä to 24.8.2023 klo 12-19
Infotilaisuus uusille opiskelijoille to 24.8.2023 klo 18 auditoriossa (207)
Syyslukukausi alkaa ma 28.8.2023
Syysloma, viikko 42 ma 16.10.-pe 20.10.2023
Ylioppilasjuhla ti 5.12.2023
Syyslukukausi päättyy to 21.12.2023
Joululoma pe 22.12.2023-su 7.1.2024

Kevätlukukausi
Kevätlukukausi alkaa ma 8.1.2024
Talviloma, viikko 10 ma 4.3.-pe 8.3.2024
Pääsiäisloma pe 29.3.-ma 1.4.2024 
Vappu ke 1.5.
Helatorstai 18.5.2024
Koulu päättyy to 30.5.2024
Ylioppilasjuhla pe 31.5.2024

SYYSLUKUKAUDELLA 2023 KEVÄTLUKUKAUDELLA 2024
pe 1.9.2023 klo 16.45-20.05 pe 9.2.2024 klo 16.45-20.05

pe 27.10.2023 klo 16.45-20.05 pe 5.4.2024 klo 16.45-20.05

pe 8.12.2023 klo 16.45-20.05 pe 26.4.2024 klo 16.45-20.05
Huom! Seuraava uusintakoe 6.9.2024

Uusintakoepäivät 
AIKUISLUKION UUSINTAKOEPÄIVÄT AUDITORIOSSA (207)

Kanslian aukioloajat
Kanslia avoinna arkisin kesäaikaan 5.–21.6. ja 1.–24.8.2023 klo 9–15, pe 9–12 
ja kouluaikaan 28.8.2023 alkaen ma ja ti klo 11–18, ke ja to klo 9–16 sekä pe klo 9–12.
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SYKSYN 2023 YLIOPPILASKOKEET
ma 11.9. äidinkieli (suomi ja ruotsi), lukutaidon koe
ke 13.9. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia
pe 15.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä (englanti, saksa, espanja, ranska, venäjä)
ma 18.9. toinen kotimainen kieli, keskipitkä ja pitkä oppimäärä
ti 19.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä
to 21.9. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto
pe 22.9. äidinkieli (suomi ja ruotsi), kirjoitustaidon koe / suomi toisena kielenä -koe
ma 25.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä (englanti, saksa, espanja, ranska, venäjä)

KEVÄÄN 2024 YLIOPPILASKOKEET
ti 12.3. äidinkieli (suomi ja ruotsi), lukutaidon koe / suomi toisena kielenä –koe
to 14.3. vieras kieli, lyhyt oppimäärä (englanti, saksa, espanja, ranska, venäjä)
pe 15.3. äidinkieli (suomi ja ruotsi), kirjoitustaidon koe
ma 18.3. vieras kieli, pitkä oppimäärä (englanti, saksa, espanja, ranska, venäjä)
ke 20.3. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä
pe 22.3. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto
ma 25.3. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä
ke 27.3. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia

Ylioppilastutkintoon ilmoittaudutaan opinto-ohjaajan tai koulusihteerin kautta. 
Kevään ylioppilastutkintoon on ilmoittauduttava viimeistään joulukuun 1. päivänä 
ja syksyn tutkintoon viimeistään kesäkuun 5. päivänä.

Kertausta kirjoituksiin elokuussa 2023
Ylioppilaskirjoituksiin kertaava iltaopetus järjestetään 9. - 24.8.2023 alla olevan aikatau-
lun mukaisesti. Ilmoittaudu abikursseille oman koulusi opinto-ohjaajalle 5.6. mennessä.
Tämän jälkeen voit laittaa ilmoittautumisen suoraan aikuislukion 
kansliaan marja-leena.hamalainen@joensuu.fi, puh. 050 439 1059.

VIIKKO 32 Ke 9.8. To 10.8. Pe 11.8.

16.00-18.00 RUB/MAB ENA/TE ÄI&S2 PRELI
15-19.4018.10-20.10 ÄI/S2/TE RUB/MAB

VIIKKO 33 Ma 14.8. Ti 15.8. Ke 16.8. To 17.8. Pe 18.8.

16.00-18.00 ÄI/S2 RUB/MAB ENA/TE ÄI/S2 TE PRELI
15-19.4018.10-20.10 ENA/TE ÄI/S2/TE/ENA RUB/MAB ENA

VIIKKO 34 Ma 21.8. Ti 22.8. Ke 23.8. To 24.8. Pe 25.8.

16.00-18.00 RUB/MAB ENA/TE/ÄI/S2 ENA PRELI
15-19.40

RUB/MAB/TE MAB&RUB
PRELI 15-19.4018.10-20.10 ÄI/S2/ENA RUB/MAB ÄI/S2

ABIKURSSIEN LUOKAT:
matematiikka 205, ruotsi 209, äidinkieli 204, S2 205, englanti 209, terveystieto 206. 
Fysiikan abikurssi järjestetään verkossa (opettaja Timo Nenonen).
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10. POIKKEAVAA LUKUVUODEN 
2023-2024 OPINTOTARJONNASSA
Poikkeavat verkko-opintojaksot
Opintojaksot ET1 ja BI1 toteutetaan lukuvuonna 2023-2024 aikataulutettuina verkko-opin-
toina, joiden toteuttamisesta opettajat antavat tarkemmat ohjeet. Opintojakso kestää ver-
kossa kahden jakson ajan ja toteutuksesta sovitaan opettajan kanssa opintojakson alettua.
Ilmoittautuminen näille verkko-opintojaksoille tulee tehdä 1.3.2024 mennessä. Ilmoittau-
tuminen tehdään suoraan opettajalle sähköpostilla.
Opintojaksojen ensimmäiset verkkotapaamiset ovat seuraavat: ET1 ma 11.3.klo 16.45-18.25 
ja BI1 ti 12.3.klo 16.45-18.25. Saat linkin Teams-verkkotapaamiseen opettajalta sähköpos-
tilla viimeistään tapaamispäivänä.

Poikkeavat lähiopetusjaksot
Opintojaksot MAA3 ja ENA4 ja toteutetaan hybridiopetuksena. Tämä tarkoittaa sitä, että 
opintojaksot voi suorittaa perinteisellä tavalla tulemalla iltaopetuksen oppitunneille tai 
osallistumalla oppitunneille reaaliaikaisesti verkossa oppituntien normaalina aikana. Täl-
löin opiskelijan on pidettävä videokamera päällä ja mikrofoni tarvittaessa käytössä koko 
oppitunnin ajan ja osallistuttava oppituntiin aktiivisesti videoyhteyden avulla.
Ilmoittautumisen takaraja opintojaksoille siinä tapauksessa, että haluaa osallistua ope-
tukseen etäyhteyden avulla, on ENA4-opintojaksolle pe 17.11. ja MAA3-opintojaksolle pe 
11.1.2024. 
Opintojaksojen ensimmäiset tapaamiset ovat ja ENA4-opintojaksolla ti 28.11 klo 18.45 ja 
MAA3-opintojaksolla ma 22.1.2024 klo 18.45.

Vuorovuosittain järjestettävät opintojaksot
Muutamissa oppiaineissa tiettyjä opintojaksoja järjestetään vain joka toinen vuosi. Suun-
nitellessasi opintojasi kiinnitä huomiota erityisesti näiden oppiaineiden aikatauluihin. 
Vuorovuosittain toteutettavia opintojaksoja on fysiikassa ja psykologiassa. Lukuvuonna 
2023-2024 fysiikkaa ja psykologiaa opiskellaan maanantaista torstaihin alkuillassa klo 
16.00-16.40 (katso tarkemmin opintojaksotarjotin).

Aine Iltaopetusta lukuvuonna 2023-2024 Iltaopetusta lukuvuonna 2024-2025

Fysiikka FY3, FY4, FY5 FY6, FY7, FY8

Psykologia PS1, PS2, PS5 PS1, PS3, PS4
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Kellonaika Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai

16.00-16.40 1 4 1 4

Välitunti 5 min.

16.45-18.25 2 5 3 6

Välitunti 20 min.

18.45-20.25 3 6 2 5

Tuntipaikan 
numero

Maanantai Keskiviikko

1 16.00-16.40 16.00-16.40

2 16.45-18.25 18.45-20.25

3 18.45-20.25 16.45-18.25

Tuntipaikan 
numero

Tiistai Torstai

4 16.00-16.40 16.00-16.40

5 16.45-18.25 18.45-20.25

6 18.45-20.25 16.45-18.25

Vain verkko-opintoina suoritettavat opintojaksot
Uskonnon valinnaiset opintojaksot UE2-UE5 ovat lukuvuonna 2023-2024 suoritettavissa 
vain verkko-opintoina. Lisäksi verkko-opintoina voi opiskella psykologian niitä vuorovuo-
siopintojaksoja, joista ei anneta iltaopetusta. 

Lyhyiden kielten (VEB, SAB) ja suomi toisena kielenä (S2) -opiskelu
Venäjän kielessä (luokka 208), saksan kielessä (luokka 209) ja suomi toisena kielenä opin-
noissa (luokka 204) opiskellaan oppitunneilla, jotka alkavat jo kello 16.00. Uusissa opinnot 
aloittavissa ryhmissä opetusta annetaan maanantai- ja keskiviikkoiltaisin klo 16.00–16.40 
ja toiselle vuodelle jatkavissa ryhmissä tiistai- ja torstai-iltaisin klo 16.00–16.40.

11. LUKUJÄRJESTYSKAAVIOT

LUKUJÄRJESTYS TUNTIPAIKKOJEN NUMEROILLA

LUKUJÄRJESTYS VIIKONPÄIVINÄ JA KELLONAIKOINA
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12. JOENSUUN AIKUISLUKION OPINTO- 
JAKSOT LUKUVUONNA 2023-2024
Tunnit 1. jakso (ma 28.8. - to 5.10., koeviikko ma 2. - to 5.10., uusinta pe 27.10.)

1 & 4 S21, S25, FY3, PS1, VEB1, VEB4, SAB1

2 ÄI0 MAB3 MAA5

Ylioppilaskokeet
3 MAB0 MAY1 pitkä RUB5 HI3

5 ENA0 GE2 ÄI6+ÄI7

6 BI1 ENA3 MAA11

Tunnit 4. jakso (ma 22.1. - to 29.2., koeviikko ma 26. - to 29.2., uusinta pe 5.4.)

1 & 4 S23, S27, FY4, PS2, VEB2, VEB5, SAB2

2 HI1 MAA7 PS6abi RUB10abi TE4abi

3 ET1 MAA3 ÄI5 KE4 ENA11abi BI7abi

5 **ENA2 BI5 FI3 MAB11abi MAA13abi

6 GE1 ENA5 YH3 ÄI15abi FY9abi

Tunnit 2. jakso (ma 9.10. - to 23.11., koeviikko ma 20. - to 23.11., uusinta pe 8.12.)

1 & 4 S21, S25, FY3, PS1, VEB1, VEB4, SAB1

2 KE1+KE2 FI2 MAA9+MAA6** ENA7

3 MAY1 lyhyt MAA2** ÄI4 RUB7

5 YH1 RUB3 GE3 MAB8

6 RUB0 TVT TE1 HI4 ÄI8

Tunnit 5. jakso (ma 11.3. - to 18.4., koeviikko ma 15. - to 18.4., uusinta pe 26.4.)

1 & 4 S24, FY5, PS5, S28, VEB3, VEB6, SAB3

2 BI2+BI3 MAB5 MAA8

Ylioppilaskokeet
3 MAB2 MAA4** TE3 YH4

5 FI1 RUB4 ÄI10

6 RUB1+RUB2** KE5 HI6 ÄI13

Tunnit 3. jakso (ma 27.11. - to 18.1., koeviikko ma 15. - to 18.1., uusinta pe 9.2.)

1 & 4 S22, S26, FY4, PS2, VEB2, VEB5, SAB2

2 ÄI1 MAB4 *MAA6 ENA10

3 YH2 *MAA2 MAB9 ÄI11

5 ENA1+ENA2** BI4 KE3 HI5 MAA12

6 FY1+FY2 ENA4 TE2

Tunnit 6. jakso (ma 22.4. - to 30.5., koeviikko ma 27. - to 30.5., uusinta pe 6.9.)

1 & 4 S24, FY5, PS5, S28, VEB3, VEB6, SAB3

2 ÄI2+ÄI3 MAB6+MAB7 MAA10

3 UE1 *MAA4 ÄI6+ÄI7 KE6

5 HI2 ENA6 GE4

6 **RUB2 BI6 FI4



28 JOENSUUN AIKUISLUKIO OPINTO-OPAS 2023-2024

JOENSUUN AIKUISLUKIO LUKUVUOSI 2023-2024                     
JAKSO 1 28.8.2023 - 5.10.2023

Maanantai 28.8. Tiistai 29.8. Keskiviikko 30.8. Torstai 31.8. Perjantai 1.9.

16.00-
16.40

S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 YLEINEN 
TENTTI 
16.45-20.05

16.45-
18.25

ÄI0 MAB3 MAA5 ENA0 GE2 ÄI6+7 MAB0 
HI3

MAY1 RUB5 BI1 ENA3 MAA11

18.45-
20.25

MAB0 
HI3

MAY1 RUB5 BI1 ENA3 MAA11 ÄI0 MAB3 MAA5 ENA0 GE2 ÄI6+7

Maanantai 4.9. Tiistai 5.9. Keskiviikko 6.9. Torstai 7.9. Perjantai 8.9.

16.00-
16.40

S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1

16.45-
18.25

ÄI0 MAB3 MAA5 ENA0 GE2 ÄI6+7 MAB0 
HI3

MAY1 RUB5 BI1 ENA3 MAA11

18.45-
20.25

MAB0 
HI3

MAY1 RUB5 BI1 ENA3 MAA11 ÄI0 MAB3 MAA5 ENA0 GE2 ÄI6+7

Maanantai 11.9. Tiistai 12.9. Keskiviikko 13.9. Torstai 14.9. Perjantai 15.9.

16.00-
16.40

S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1

16.45-
18.25

ÄI0 MAB3 MAA5 ENA0 GE2 ÄI6+7 MAB0 
HI3

MAY1 RUB5 BI1 ENA3 MAA11

18.45-
20.25

MAB0 
HI3

MAY1 RUB5 BI1 ENA3 MAA11 ÄI0 MAB3 MAA5 ENA0 GE2 ÄI6+7

Maanantai 18.9. Tiistai 19.9. Keskiviikko 20.9. Torstai 21.9. Perjantai 22.9.

16.00-
16.40

S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1

16.45-
18.25

ÄI0 MAB3 MAA5 ENA0 GE2 ÄI6+7 MAB0 
HI3

MAY1 RUB5 BI1 ENA3 MAA11

18.45-
20.25

MAB0 
HI3

MAY1 RUB5 BI1 ENA3 MAA11 ÄI0 MAB3 MAA5 ENA0 GE2 ÄI6+7

Maanantai 25.9. Tiistai 26.9. Keskiviikko 27.9. Torstai 28.9. Perjantai 29.9.

16.00-
16.40

S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1

16.45-
18.25

ÄI0 MAB3 MAA5 ENA0 GE2 ÄI6+7 MAB0 
HI3

MAY1 RUB5 BI1 ENA3 MAA11

18.45-
20.25

MAB0 
HI3

MAY1 RUB5 BI1 ENA3 MAA11 ÄI0 MAB3 MAA5 ENA0 GE2 ÄI6+7

Maanantai 2.10. Tiistai 3.10. Keskiviikko 4.10. Torstai 5.10. Perjantai 6.10.

16.00-
16.40

S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1

16.45-
20.25

KOE ÄI0, MAB3, MAA5 KOE MAB0, MAY1, RUB5, HI3 KOE ENA0, GE2, ÄI6+7 KOE BI1, ENA3, MAA11
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JOENSUUN AIKUISLUKIO LUKUVUOSI 2023-2024                     
JAKSO 2 9.10.2023 - 23.11.2023

Maanantai 9.10. Tiistai 10.10. Keskiviikko 11.10. Torstai 12.10. Perjantai 13.10.

16.00-
16.40

S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 LOMA 
13.10.-22.10.

16.45-
18.25

KE1+2 FI2 MAA9+-
MAA6 
ENA7

YH1 
MAB8

RUB3 GE3 MAY1 MAA2 ÄI4 
RUB7

RUB0 
HI4

TVT 
ÄI8

TE1

18.45-
20.25

MAY1 MAA2 ÄI4 
RUB7

RUB0 
HI4

TVT 
ÄI8

TE1 KE1+2 FI2 MAA9+-
MAA6 
ENA7

YH1 
MAB8

RUB3 GE3

Maanantai 23.10. Tiistai 24.10. Keskiviikko 25.10. Torstai 26.10. Perjantai 27.10.

16.00-
16.40

S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 YLEINEN 
TENTTI 
16.45-20.05

16.45-
18.25

KE1+2 FI2 MAA9+-
MAA6 
ENA7

YH1 
MAB8

RUB3 GE3 MAY1 MAA2 ÄI4 
RUB7

RUB0 
HI4

TVT 
ÄI8

TE1

18.45-
20.25

MAY1 
RUB7

MAA2 ÄI4 RUB0 
HI4

TVT 
ÄI8

TE1 KE1+2 FI2 MAA9+-
MAA6 
ENA7

YH1 
MAB8

RUB3 GE3

Maanantai 30.10. Tiistai 31.10. Keskiviikko 1.11. Torstai 2.11. Perjantai 3.11.

16.00-
16.40

S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1

16.45-
18.25

KE1+2 FI2 MAA9+-
MAA6 
ENA7

YH1 
MAB8

RUB3 GE3 MAY1 MAA2 ÄI4 
RUB7

RUB0 
HI4

TVT 
ÄI8

TE1

18.45-
20.25

MAY1 MAA2 ÄI4 
RUB7

RUB0 
HI4

TVT 
ÄI8

TE1 KE1+2 FI2 MAA9+-
MAA6 
ENA7

YH1 
MAB8

RUB3 GE3

Maanantai 6.11. Tiistai 7.11. Keskiviikko 8.11. Torstai 9.11. Perjantai 10.11.

16.00-
16.40

S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1

16.45-
18.25

KE1+2 FI2 MAA9+-
MAA6 
ENA7

YH1 
MAB8

RUB3 GE3 MAY1 MAA2 ÄI4 
RUB7

RUB0 
HI4

TVT 
ÄI8

TE1

18.45-
20.25

MAY1 MAA2 ÄI4 
RUB7

RUB0 
HI4

TVT 
ÄI8

TE1 KE1+2 FI2 MAA9+-
MAA6 
ENA7

YH1 
MAB8

RUB3 GE3

Maanantai 13.11. Tiistai 14.11. Keskiviikko 15.11. Torstai 16.11. Perjantai 17.11.

16.00-
16.40

S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1

16.45-
18.25

KE1+2 FI2 MAA9+-
MAA6 
ENA7

YH1 
MAB8

RUB3 GE3 MAY1 MAA2 ÄI4 
RUB7

RUB0 
HI4

TVT 
ÄI8

TE1

18.45-
20.25

MAY1 MAA2 ÄI4 
RUB7

RUB0 
HI4

TVT 
ÄI8

TE1 KE1+2 FI2 MAA9+-
MAA6 
ENA7

YH1 
MAB8

RUB3 GE3

Maanantai 20.11. Tiistai 21.11. Keskiviikko 22.11. Torstai 23.11. Perjantai 24.11.

16.00-
16.40

S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 S21 
FY3

VEB1 SAB1 S25 VEB4 PS1 KOE S21, S25 
14.30-17.50 
 
VEB1, VEB4, 
SAB1, FY3, PS1 
16.45-20.05

16.45-
20.05

KOE KE1+2, FI2, MAA9+MAA6, 
ENA7

KOE MAY1, ÄI4, RUB7 KOE YH1, RUB3, GE3, MAB8 KOE RUB0, TE1, HI4, ÄI8
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JOENSUUN AIKUISLUKIO LUKUVUOSI 2023-2024                     
JAKSO 3 27.11.2023 - 18.1.2024

Maanantai 27.11. Tiistai 28.11. Keskiviikko 29.11. Torstai 30.11. Perjantai 1.12.

16.00-
16.40

S22 
FY4

VEB2 SAB2 S26 VEB5 PS2 S22 
FY4

VEB2 SAB2 S26 VEB5 PS2

16.45-
18.25

ÄI1 
ENA10

MAB4 MAA6 ENA1+2 
MAA12

BI4 
KE3

HI5 YH2 MAA2 MAB9 
ÄI11

FY1+2 ENA4 TE2

18.45-
20.25

YH2 MAA2 MAB9 
ÄI11

FY1+2 ENA4 TE2 ÄI1 
ENA10

MAB4 MAA6 ENA1+2 
MAA12

BI4 
KE3

HI5

Maanantai 4.12. Tiistai 5.12. Keskiviikko 6.12. Torstai 7.12. Perjantai 8.12.

16.00-
16.40

S22 
FY4

VEB2 SAB2 YO-JUHLA ITSENÄISYYSPÄIVÄ 
VAPAA

S26 VEB5 PS2 YLEINEN 
TENTTI 
16.45-20.05

16.45-
18.25

ÄI1 
ENA10

MAB4 MAA6 FY1+2 ENA4 TE2

18.45-
20.25

YH2 MAA2 MAB9 
ÄI11

ENA1+2 
MAA12

BI4 
KE3

HI5

Maanantai 11.12. Tiistai 12.12. Keskiviikko 13.12. Torstai 14.12. Perjantai 15.12.

16.00-
16.40

S22 
FY4

VEB2 SAB2 S26 VEB5 PS2 S22 
FY4

VEB2 SAB2 S26 VEB5 PS2

16.45-
18.25

ÄI1 
ENA10

MAB4 MAA6 ENA1+2 
MAA12

BI4 
KE3

HI5 YH2 MAA2 MAB9 
ÄI11

FY1+2 ENA4 TE2

18.45-
20.25

YH2 MAA2 MAB9 
ÄI11

FY1+2 ENA4 TE2 ÄI1 
ENA10

MAB4 MAA6 ENA1+2 
MAA12

BI4 
KE3

HI5

Maanantai 18.12. Tiistai 19.12. Keskiviikko 20.12. Torstai 21.12. Perjantai 22.12.

16.00-
16.40

S22 
FY4

VEB2 SAB2 S26 VEB5 PS2 S22 
FY4

VEB2 SAB2 S26 VEB5 PS2 JOULULOMA 
22.12.- 7.1.

16.45-
18.25

ÄI1 
ENA10

MAB4 MAA6 ENA1+2 
MAA12

BI4 
KE3

HI5 YH2 MAA2 MAB9 
ÄI11

FY1+2 ENA4 TE2

18.45-
20.25

YH2 MAA2 MAB9 
ÄI11

FY1+2 ENA4 TE2 ÄI1 
ENA10

MAB4 MAA6 ENA1+2 
MAA12

BI4 
KE3

HI5

Maanantai 8.1. Tiistai 9.1. Keskiviikko 10.1. Torstai 11.1. Perjantai 12.1.

16.00-
16.40

S22 
FY4

VEB2 SAB2 S26 VEB5 PS2 S22 
FY4

VEB2 SAB2 S26 VEB5 PS2

16.45-
18.25

ÄI1 
ENA10

MAB4 MAA6 ENA1+2 
MAA12

BI4 
KE3

HI5 YH2 MAB9 ÄI11 FY1+2 ENA4 TE2

18.45-
20.25

YH2 MAB9 ÄI11 FY1+2 ENA4 TE2 ÄI1 
ENA10

MAB4 MAA6 ENA1+2 
MAA12

BI4 
KE3

HI5

Maanantai 15.1. Tiistai 16.1. Keskiviikko 17.1. Torstai 18.1. Perjantai 19.1.

16.00-
16.40

S22 
FY4

VEB2 SAB2 S26 VEB5 PS2 S22 
FY4

VEB2 SAB2 S26 VEB5 PS2 KERTAUS+KOE 
S22, S26 
14.30-15.10 (KERTAUS) 
15.15-16.55 (KOE)16.45-

20.05
KOE ÄI1, MAB4, MAA6, ENA10 KOE YH2, MAB9, ÄI11 KOE ENA1+2, KE3, BI4, HI5, 

MAA12
KOE FY1+2, ENA4, TE2
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JOENSUUN AIKUISLUKIO LUKUVUOSI 2023-2024                        
JAKSO 4 22.1.2024 - 29.2.2024

Maanantai 22.1. Tiistai 23.1. Keskiviikko 24.1. Torstai 25.1. Perjantai 26.1.

16.00-
16.40

S23 
FY4

VEB2 SAB2 S27 VEB5 PS2 S23 
FY4

VEB2 SAB2 S27 VEB5 PS2

16.45-
18.25

HI1 
RUB10

MAA7 
TE4

PS6 ENA2 
MAB11

BI5 
MAA13

FI3 ET1 
KE4

MAA3 
ENA11

ÄI5 
BI7

GE1 
ÄI15

ENA5 
FY9

YH3

18.45-
20.25

ET1 
KE4

MAA3 
ENA11

ÄI5 
BI7

GE1 
ÄI15

ENA5 
FY9

YH3 HI1 
RUB10

MAA7 
TE4

PS6 ENA2 
MAB11

BI5 
MAA13

FI3

Maanantai 29.1. Tiistai 30.1. Keskiviikko 31.1. Torstai 1.2. Perjantai 2.2.

16.00-
16.40

S23 
FY4

VEB2 SAB2 S27 VEB5 PS2 S23 
FY4

VEB2 SAB2 S27 VEB5 PS2

16.45-
18.25

HI1 
RUB10

MAA7 
TE4

PS6 ENA2 
MAB11

BI5 
MAA13

FI3 ET1 
KE4

MAA3 
ENA11

ÄI5 
BI7

GE1 
ÄI15

ENA5 
FY9

YH3

18.45-
20.25

ET1 
KE4

MAA3 
ENA11

ÄI5 
BI7

GE1 
ÄI15

ENA5 
FY9

YH3 HI1 
RUB10

MAA7 
TE4

PS6 ENA2 
MAB11

BI5 
MAA13

FI3

Maanantai 5.2. Tiistai 6.2. Keskiviikko 7.2. Torstai 8.2. Perjantai 9.2.

16.00-
16.40

S23 
FY4

VEB2 SAB2 S27 VEB5 PS2 S23 
FY4

VEB2 SAB2 S27 VEB5 PS2 YLEINEN 
TENTTI 
16.45-20.05

16.45-
18.25

HI1 
RUB10

MAA7 
TE4

PS6 ENA2 
MAB11

BI5 
MAA13

FI3 ET1 
KE4

MAA3 
ENA11

ÄI5 
BI7

GE1 
ÄI15

ENA5 
FY9

YH3

18.45-
20.25

ET1 
KE4

MAA3 
ENA11

ÄI5 
BI7

GE1 
ÄI15

ENA5 
FY9

YH3 HI1 
RUB10

MAA7 
TE4

PS6 ENA2 
MAB11

BI5 
MAA13

FI3

Maanantai 12.2. Tiistai 13.2. Keskiviikko 14.2. Torstai 15.2. Perjantai 16.2.

16.00-
16.40

S23 
FY4

VEB2 SAB2 S27 VEB5 PS2 S23 
FY4

VEB2 SAB2 S27 VEB5 PS2

16.45-
18.25

HI1 
RUB10

MAA7 
TE4

PS6 ENA2 
MAB11

BI5 
MAA13

FI3 ET1 
KE4

MAA3 
ENA11

ÄI5 
BI7

GE1 
ÄI15

ENA5 
FY9

YH3

18.45-
20.25

ET1 
KE4

MAA3 
ENA11

ÄI5 
BI7

GE1 
ÄI15

ENA5 
FY9

YH3 HI1 
RUB10

MAA7 
TE4

PS6 ENA2 
MAB11

BI5 
MAA13

FI3

Maanantai 19.2. Tiistai 20.2. Keskiviikko  21.2. Torstai 22.2. Perjantai 23.2.

16.00-
16.40

S23 
FY4

VEB2 SAB2 S27 VEB5 PS2 S23 
FY4

VEB2 SAB2 S27 VEB5 PS2

16.45-
18.25

HI1 
RUB10

MAA7 
TE4

PS6 ENA2 
MAB11

BI5 
MAA13

FI3 ET1 
KE4

MAA3 
ENA11

ÄI5 
BI7

GE1 
ÄI15

ENA5 
FY9

YH3

18.45-
20.25

ET1 
KE4

MAA3 
ENA11

ÄI5 
BI7

GE1 
ÄI15

ENA5 
FY9

YH3 HI1 
RUB10

MAA7 
TE4

PS6 ENA2 
MAB11

BI5 
MAA13

FI3

Maanantai 26.2. Tiistai 27.2. Keskiviikko 28.2. Torstai 29.2. Perjantai 1.3.

16.00-
16.40

S23 
FY4

VEB2 SAB2 S27 VEB5 PS2 S23 
FY4

VEB2 SAB2 S27 VEB5 PS2 KOE S23, S27 
14.30-16.10 
KOE VEB2, VEB5, 
SAB2, FY4, PS2 
16.45-20.05 
 
TALVILOMA 
4.-10.3.

16.45-
20.05

KOE, HI1, MAA7, PS6, RUB10, 
TE4

KOE ET1, MAA3, ÄI5, KE4, 
ENA11, BI7

KOE ENA2, BI5, FI3, MAB11, 
MAA13

KOE GE1, ENA5, YH3, ÄI15, FY9
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JOENSUUN AIKUISLUKIO LUKUVUOSI 2023-2024                        
JAKSO 5 11.3.2024 - 18.4.2024

Maanantai 11.3. Tiistai 12.3. Keskiviikko 13.3. Torstai 14.3. Perjantai 15.3.

16.00-
16.40

S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5

16.45-
18.25

BI2+3 MAB5 MAA8 FI1 RUB4 ÄI10 MAB2 
YH4

MAA4 TE3 RUB1+2 
ÄI13

KE5 HI6

18.45-
20.25

MAB2 
YH4

MAA4 TE3 RUB1+2 
ÄI13

KE5 HI6 BI2+3 MAB5 MAA8 FI1 RUB4 ÄI10

Maanantai 18.3. Tiistai 19.3. Keskiviikko 20.3. Torstai 21.3. Perjantai 22.3.

16.00-
16.40

S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5

16.45-
18.25

BI2+3 MAB5 MAA8 FI1 RUB4 ÄI10 MAB2 
YH4

MAA4 TE3 RUB1+2 
ÄI13

KE5 HI6

18.45-
20.25

MAB2 
YH4

MAA4 TE3 RUB1+2 
ÄI13

KE5 HI6 BI2+3 MAB5 MAA8 FI1 RUB4 ÄI10

Maanantai 25.3. Tiistai 26.3. Keskiviikko 27.3. Torstai 28.3. Perjantai  29.3.

16.00-
16.40

S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 PITKÄ- 
PERJANTAI 
VAPAA

16.45-
18.25

BI2+3 MAB5 MAA8 FI1 RUB4 ÄI10 MAB2 
YH4

MAA4 TE3 RUB1+2 
ÄI13

KE5 HI6

18.45-
20.25

MAB2 
YH4

MAA4 TE3 RUB1+2 
ÄI13

KE5 HI6 BI2+3 MAB5 MAA8 FI1 RUB4 ÄI10

Maanantai 1.4. Tiistai 2.4. Keskiviikko 3.4. Torstai 4.4. Perjantai 5.4.

16.00-
16.40

2. PÄÄSIÄISPÄIVÄ 
VAPAA

S28 VEB6 PS5 S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 YLEINEN 
TENTTI 
16.45-20.05

16.45-
18.25

FI1 RUB4 ÄI10 MAB2 
YH4

MAA4 TE3 RUB1+2 
ÄI13

KE5 HI6

18.45-
20.25

RUB1+2 
ÄI13

KE5 HI6 BI2+3 MAB5 MAA8 FI1 RUB4 ÄI10

Maanantai 8.4. Tiistai 9.4. Keskiviikko 10.4. Torstai 11.4. Perjantai 12.4.

16.00-
16.40

S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5

16.45-
18.25

BI2+3 MAB5 MAA8 FI1 RUB4 ÄI10 MAB2 
YH4

MAA4 TE3 RUB1+2 
ÄI13

KE5 HI6

18.45-
20.25

MAB2 
YH4

MAA4 TE3 RUB1+2 
ÄI13

KE5 HI6 BI2+3 MAB5 MAA8 FI1 RUB4 ÄI10

Maanantai 15.4. Tiistai 16.4. Keskiviikko 17.4. Torstai 18.4. Perjantai 19.4.

16.00-
16.40

S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5

16.45-
20.05

KOE BI2+3, MAB5, MAA8 KOE MAB2, MAA4, TE3, YH4 KOE FI1, RUB4, ÄI10 KOE RUB1+2, KE5, HI6, ÄI13
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JOENSUUN AIKUISLUKIO LUKUVUOSI 2023-2024                      
JAKSO 6 22.4.2024 - 30.5.2024

Maanantai 22.4. Tiistai 23.4. Keskiviikko 24.4. Torstai 25.4. Perjantai 26.4.

16.00-
16.40

S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 YLEINEN 
TENTTI 
16.45-20.05

16.45-
18.25

ÄI2+3 MAB6+7 MAA10 HI2 ENA6 GE4 UE1 
KE6

MAA4 ÄI6+7 RUB2 BI6 FI4

18.45-
20.25

UE1 
KE6

MAA4 ÄI6+7 RUB2 BI6 FI4 ÄI2+3 MAB6+7 MAA10 HI2 ENA6 GE4

Maanantai 29.4. Tiistai 30.4. Keskiviikko 1.5. Torstai 2.5. Perjantai 3.5.

16.00-
16.40

S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 VAPPU 
VAPAA

S28 VEB6 PS5

16.45-
18.25

ÄI2+3 MAB6+7 MAA10 HI2 ENA6 GE4 RUB2 BI6 FI4

18.45-
20.25

UE1 
KE6

MAA4 ÄI6+7 RUB2 BI6 FI4 HI2 ENA6 GE4

Maanantai 6.5. Tiistai 7.5. Keskiviikko 8.5. Torstai 9.5. Perjantai 10.5.

16.00-
16.40

S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 S24 
FY5

VEB3 SAB3 HELATORSTAI 
VAPAA

16.45-
18.25

ÄI2+3 MAB6+7 MAA10 HI2 ENA6 GE4 UE1 
KE6

MAA4 ÄI6+7

18.45-
20.25

UE1 
KE6

MAA4 ÄI6+7 RUB2 BI6 FI4 ÄI2+3 MAB6+7 MAA10

Maanantai 13.5. Tiistai 14.5. Keskiviikko 15.5. Torstai 16.5. Perjantai 17.5.

16.00-
16.40

S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5

16.45-
18.25

ÄI2+3 MAB6+7 MAA10 HI2 ENA6 GE4 UE1 
KE6

MAA4 ÄI6+7 RUB2 BI6 FI4

18.45-
20.25

UE1 
KE6

MAA4 ÄI6+7 RUB2 BI6 FI4 ÄI2+3 MAB6+7 MAA10 HI2 ENA6 GE4

Maanantai 20.5. Tiistai 21.5. Keskiviikko 22.5. Torstai 23.5. Perjantai 24.5.

16.00-
16.40

S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5

16.45-
18.25

ÄI2+3 MAB6+7 MAA10 HI2 ENA6 GE4 UE1 
KE6

ÄI6+7 RUB2 BI6 FI4

18.45-
20.25

UE1 
KE6

ÄI6+7 RUB2 BI6 FI4 ÄI2+3 MAB6+7 MAA10 HI2 ENA6 GE4

Maanantai 27.5. Tiistai 28.5. Keskiviikko 29.5. Torstai 30.5. Perjantai 31.5.

16.00-
16.40

S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 S24 
FY5

VEB3 SAB3 S28 VEB6 PS5 YLIOPPILAS-
JUHLA

16.45-
20.05

KOE ÄI2+3, MAB6+7, MAA10 KOE UE1, ÄI6+7, KE6 KOE S24, VEB3, SAB3, FY5, 
HI2, ENA6, GE4

KOE S28, VEB6, PS5, RUB2, 
BI6, FI4
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Meillä on vain 
erilaista.

Joensuun Aikuislukio, Länsikatu 15, 80110 Joensuu


